
Zarządzenie Nr 17/2020r. 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Michowie 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie : ustalenia dnia 24 grudnia  2020  r. dniem wolnym od pracy w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Michowie. 

 

Na podstawie art. 14,  art. 129 § 1, art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 i ust. 5 Statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Michowie uchwalonego Uchwałą Nr XXXIII /184/2013 Rady Gminy 

Michów               z dnia 30 grudnia 2013 r. ( Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 4 lutego 2014 r. poz. 

534) zmienionego uchwałą Nr XVI/94/2016 Rady Gminy  Michów z dnia  31 marca 2016 r. 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 29 kwietnia 2016 r. poz. 1758), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2020 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy w  Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Michowie w zamian za święto przypadające w dni 26 grudnia 2020 r.             

(sobota). 

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej                           

w Michowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w budynku Ośrodka oraz na stronie internetowej Ośrodka              

i  Biuletynie Informacji Publicznej. 

        

 

                      Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Michowie 

                mgr Anna Jabłońska 

 


